cus et *procurator* ab ipsis dominibus abbatissa et conuentu vnum uel plures sindicos et *procuratores*, ad omnia et singula in retroscripto instrumento contenta, loco sui substituendi potestatem, idcirco omnibus melioribus modo, via, iure, causa et forma, quibus melius et efficacius potuit et debuit, idem *frater E[ricus]* sindicus et *procurator* fecit, substituit et loco sui sollempniter ordinauit discretos viros videlicet magistros Wilhelmum Leo et Johannem Gramkow ac Stenonem Stenari in romana curia *procuratores*, absentes tamquam presentes, et quemlibet eorum insolidum, ita tamen quod generalitas specialitati non deroget nec econtra, ad omnia et singula faciendum, agendum, dicendum, gerendum, exercendum et procurandum, que dictus *frater E[ricus]* sindicus et *procurator* ab eisdem abbatissa et conuentu habuit in mandatis, et que ipsem est substituens facere posset et debet ac potest et debet vigore pretacti retroscripti sindicatus et *procuracionis* instrumenti, si personaliter interesset, transferens nichilominus ipse *frater E[ricus]* sindicus et *procurator* substituens in dictos suos substitutos et eorum quemlibet totaliter suas in hac parte vires, donec eas ad se duxerit reuocandas, super quibus omnibus et singulis idem *frater E[ricus]* sindicus<sup>1)</sup> et *procurator* substituens vnum uel plura publicum seu publica a me notario publico infrascripto petiit fieri instrumentum uel instrumenta. Acta fuerunt hec Rome in domo sancte B[irgitte] sita in regione Arenule, sub anno, indicione, die, hora, mense et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris domino Cristiano Cobant, canonico ecclesie Razeburgensis, et Henrico de Eyk, clero Loodiensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

316.

1403 d. 19 April.

Antoniter-ordens sändebud i de nordiska länderna Theodericus utfärdar delaktighetsbref för C(atharina?) Birgersdotter ifrån Virestad socken i Värend.

Afskr. i K. Bibl. papp-fol. A. 26, (Vadst. kl.s brefbok) fol. 92 v.

Vniuersis christifidelibus ad quos presentes litere peruererint frater Theodericus, sancti Anthonii ordinis *procurator* et nuncius ordinis ipsius ad regna Dacie, Swecie et Norwegie, [ad] negocia, collecta et legata peragenda specialiter deputatus, salutem in eo, qui est omnium vera salus. Noscat vniuersitas vestra quod auctoritate mihi commissa C. Birghirsadotter de Werende de parochia Wigherstadha ad confraternitatem ordinis predicti suscepi et collegi, tribuens ipsi plenam participationem omnium bonorum operum videlicet missarum, horarum, psalteriorum, vigiliarum, elemosinarum, indulgenciarum, oracionum, ieuiniorum, abstinenciarum, castigacionum, hospitalitatum ac aliorum operum pietatis factorum et faciendorum in predicti ordinis domibus, claustris, ecclesiis, capellis et oratoriis, a prima fundacione ipsius ordinis vsque in finem seculi, de clemencia Saluatoris per mundi ambitum vniuersum, volensque ut predicta gaudeat tam in vita quam in morte omnibus et singulis priuilegiis a quibuscumque summis pontificibus per literas apostolicas indultis et indulgentis predicto ordini in tam sancta confraternitate